

Årsredovisning
för
Liljebackens Gård AB
556781-3000

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Johan Fransson, Styrelseledamot
2023-12-14

Styrelsen och verkställande direktören för Liljebackens Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med djur och naturprodukter, lantbruk, samt uthyrning och service av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Liljebackens Gård AB har under året valt att avveckla handeln med ridsportprodukter och kommer att fokusera på produkter inom lantbruk, övriga djur och naturprodukter, samt uthyrning och service av fastigheter.

Omsättningen har minskat med mer än 30 % med anledning av avvecklingen av handeln med ridsportprodukter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	577	961	1 263
Resultat efter finansiella poster	0	0	18
Balansomslutning	995	698	755
Soliditet (%)	38	65	61

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	318 862	24 064	442 926
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		24 064	-24 064	0
Årets resultat			-62 893	-62 893
Belopp vid årets utgång	100 000	342 926	-62 893	380 033

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 193 057 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	342 926
årets förlust	-62 893
	280 033
disponeras så att	
i ny räkning överföres	280 033
	280 033

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		576 579	960 804
Övriga rörelseintäkter		29 222	43 292
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		605 801	1 004 096
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-403 590	-533 873
Övriga externa kostnader		-207 496	-209 174
Personalkostnader	2	-40 815	-208 426
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 760	-21 757
Övriga rörelsekostnader		0	-683
Summa rörelsekostnader		-673 661	-973 913
Rörelseresultat		-67 860	30 183
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		228	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 478	-7 847
Summa finansiella poster		-10 250	-7 847
Resultat efter finansiella poster		-78 110	22 336
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		15 000	8 000
Summa bokslutsdispositioner		15 000	8 000
Resultat före skatt		-63 110	30 336
Skatter			
Skatt på årets resultat		217	-6 272
Årets resultat		-62 893	24 064

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	295 363	317 123
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		295 363	317 123

Summa anläggningstillgångar

295 363 317 123

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		0	236 701
Summa varulager		0	236 701

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 899	0
Övriga fordringar		584 402	18 679
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 521	11 328
Summa kortfristiga fordringar		595 822	30 007

Kassa och bank

Kassa och bank		104 090	114 402
Summa kassa och bank		104 090	114 402
Summa omsättningstillgångar		699 912	381 110

SUMMA TILLGÅNGAR

995 275 698 233

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		342 926	318 862
Årets resultat		-62 893	24 064
Summa fritt eget kapital		280 033	342 926
Summa eget kapital		380 033	442 926
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	5	0	15 000
Summa obeskattade reserver		0	15 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		581 046	86 000
Summa långfristiga skulder		581 046	86 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		17 496	36 000
Leverantörsskulder		1 055	34 404
Skatteskulder		5 650	5 650
Övriga skulder		2 495	43 520
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	34 733
Summa kortfristiga skulder		34 196	154 307
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		995 275	698 233

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	600 000
Ingående avskrivningar	-282 877	-261 120
Årets avskrivningar	-21 760	-21 757
Utgående ackumulerade avskrivningar	-304 637	-282 877
Utgående redovisat värde	295 363	317 123

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	52 893	52 893
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	52 893	52 893
Ingående avskrivningar	-52 893	-52 893
Utgående ackumulerade avskrivningar	-52 893	-52 893
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Obeskattade reserver

	2023-08-31	2022-08-31
Periodiseringsfond 2019	0	5 000
Periodiseringsfond 2022	0	10 000
	0	15 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	60	24

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Fastighetsinteckning	1 000 000	425 000
	1 000 000	425 000

Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inte några eventualförpliktelser

Not Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Jenny Palm, Besmarter Ekonomi AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

Örkelljunga 2023-12-14

Carl Johan Fransson
Carl Johan Fransson